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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) skk. bekezdése alapján „Milyen jogon képviselte
Bahreinben a magyar kormányt Orbán Ráhel és férje, Tiborcz István?” címmel írásbeli
választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Lázár Jánoshoz, a Miniszterelnökséget vezető
miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr!

A napokban jelent meg a magyar sajtóban egy hír, amelyet először a bahreini Nemzeti Olaj -
és Gáz Hatóság honlapján jelentettek meg 2015 . szeptember 21-én . A cikk arról ad
tájékoztatást, hogy Orbán Ráhelt mint a magyar miniszterelnök feleségét [sic!] őexcellenciáj a
a bahreini energia-ügyi miniszter fogadta . A fotón látható még a magyar fél részér ő l Tiborcz
István, Orbán Viktor veje és Garavölgyi Balázs, Magyarország bahreini tiszteletbeli konzulja .

A hír tanúsága szerint a tárgyalás során a két ország közötti energetikai együttműködés
kérdései kerültek terítékre . A gáz- és olajkereskedelem területén a két ország között i
kapcsolatok elmélyítése fontos kérdés mindkét fél számára — szól a cikk.

Tudomásom szerint sem a miniszterelnök úr lánya, sem a veje nem állami vezetők a magyar
kormányban. Ők sem informálisan, sem hivatalosan nem tárgyalhatnak a magyar kormány
nevében, Magyarországot képviselve . Nyugtalanító ugyanakkor, hogy a hivatalos találkozón
mégis a magyar gazdaság és energiabiztonság kérdései kerülhettek szóba . Különösen azért ,
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mert közismert tény, hogy Tiborcz István hazánkban számos átláthatatlan gazdasági ügybe n
vállalt szerepet, uniós fejlesztésektől állami ingatlanok magánkézbe juttatásáig .

Mindezek alapján tisztelettel kérdezem a Miniszter urat :

• Volt-e tudomása a Miniszterelnökségnek, hogy Orbán Viktor miniszterelnök lánya é s
férje bahreini tartózkodásuk idején 2015 . szeptemberében hivatalos tárgyalást
folytatnak a fogadó ország energetikai ügyekért felel ős miniszterével?

• Milyen minőségben vett részt ezen a megbeszéléséen a miniszterelnök lánya és veje ?
Amennyiben ők a magyar kormány álláspontját képviselték a tárgyaláson, akkor
milyen mandátumuk volt, és ezt a mandátumot milyen igazgatási döntés alapozt a
meg?

• Amennyiben nem volt mandátumuk, és csak informális találkozó volt mindez, akko r
hogyan lehetséges, hogy a tárgyalásról szóló, nyilvános tájékoztatás szerint hazánk
energiabiztonságát érint ő alapvető fontosságú ügyek is napirendre kerültek a
megbeszélésen? Kinek a véleményét tolmácsolta a tárgyalás során Orbán Ráhel é s
Tiborcz István?

• Kapott a Miniszterelnökség a tárgyalásról utólag tájékoztatást, akár a miniszterelnök
családtagjaitól, akár pedig hazánk bahreini tiszteletbeli konzuljától ?

• Kérem, hogy amennyiben bármilyen hivatalos dokumentum keletkezett e hivatalo s
tárgyalást érintően, akkor azt mint közérdekű adatot a részemre tisztelettel megküldeni
szíveskedjék !

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2016 . augusztus 31 .

zabó Sza
rszággyűlési képviselő

(Együtt)
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